АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02 апреля 2021 г.                                                                                                        № 360
р.п.Чердаклы
О даче согласия на отчуждение недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 05.10.2018 №73 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу решение Совета депутатов  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.11.2010 №87», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунальное хозяйство муниципального образования «Октябрьское городское поселение» (МУП ЖКХ «Быт-Сервис») отчуждение недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области: котельной, общей площадью 463 кв.м., назначение: нежилое, с кадастровым номером 73:21:220101:575,  расположенной по адресу: обл.Ульяновская, р-н Чердаклинский, ФГУП «учхоз УГСХА», прилегает к южной границе поселка Октябрьский, посредством проведения аукциона с использованием открытой формы подачи предложений о цене.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров